

Pachet produse bacanie

I.D.: 45058918

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.200,92 RON - 29.200,92 RON

Descriere: Denumire produs alimentar Unitate de masura Cantitate estimativa Pret fara TVA Total fara TVA Mustar dulce 300gr. buc 60 3,58 214,68 Otet alimentar 500 gr buc 40 1,93 77,06 Ulei floarea soarelui 1L l 400 8,53 3412,84 Boia dulce buc 200 1,56 311,93 Bors proaspat 1L l 700 2,94 2055,05 Cimbru 8 gr. buc 200 1,28 256,88 Foi dafin 5gr. buc 200 1,56 311,93 Piper negru macinat 17gr. buc 50 1,56 77,98 Zahar vanilat 8gr buc 500 0,55 275,23 Scortisoara buc 100 1,38 137,61 Faina alba 1 kg kg 60 3,76 225,69 Malai 500 gr. buc 400 1,93 770,64 Orez 1kg. kg 400 7,34 2935,78 Paste fainoase 200 gr. cu ou buc 200 3,12 623,85 Paste surubei scurte si spirala la 5 kg. buc 500 10,28 5137,61 Paste alfabet buc 100 7,34 733,94 Zahar tos kg 600 4,13 2477,06 Sare mare 2 kg. buc 200 2,75 550,46 Sare iodata kg 300 1,83 550,46 Ceai de fructe 1.5*100buc buc 100 12,39 1238,53 Gris de grau 500g buc 100 3,21 321,10 Cacao instant indulcita 800 gr buc 100 27,34 2733,94 Cacao 200gr buc 300 7,89 2366,97 Spaghete 500gr buc 300 4,68 1403,67 2
